
Aspettando
la primavera

DAL 28 FEBBRAIO AL 16 MARZO 2025

AUGURI
A TUTTE 

LE DONNE
a pagina 25-26

Passeggino – NUBI2  

 €179,00

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€13,99
€2,33 al l

Merenda al latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,69
€6,73 al l
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Per te
IN OMAGGIO
la borsa abbinata al
tuo Veloce Modular

Veloce Modular

Stand By Me
il primo e unico stand
regolabile in altezza

Culla Belvedere
Stand By Me

Veloce Primo Viaggio Lounge 

Primo Viaggio SLK

Trio TicToc 
con navicella, passeggino dalla 
nascita fino a 22 kg con parapioggia 
e seggiolino auto i-Size 40-87 cm 
vari colori

PREZZO IMPERDIBILE
OMAGGIO BORSA

E COPRIGAMBE
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Passeggino Quid2 2024 
dalla nascita a 22 kg con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura automatica 
vari colori €199,00

Passeggino Maior 2024 
dalla nascita a 22 kg con cesto porta oggetti, 
coprigambe e parapioggia 
Horizon Grey, Khali Beige e Polar Blue €249,00

Passeggino Trolley Me 

 €99,00
Passeggino Urban Walk 
dalla nascita a 22 kg con cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 
vari colori €175,00
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DISPOSITIVO 

BABYGUARD 
IN OMAGGIO

Seggiolino auto Easy i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori €219,00

Seggiolino auto Everone i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, Isofix e 
gamba di supporto 
vari colori €299,00

Seggiolino auto i-Grow i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori €159,00

Seggiolino auto FP360 i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
vari colori €299,00

DISPOSITIVO 
ANTI ABBANDONO 

IN OMAGGIO
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Seggiolino auto Quize Lite

 
 

€89 ,00

Marsupio Catch 
vari colori €29,90 Marsupio ergonomico Like 

vari colori €59,00

Seggiolino auto Babyroad i-Size 
76-150 cm con aggancio per veicoli 
con cinture a 3 punti 
vari colori €89,00
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Sdraietta Lounge  
 

 €69 ,00 Culla co-sleeping Next2Me Essential 
98,5 x 65-80 x 70,5 cm (LxHxP) 
vari colori €119,00

Barriera letto Basic 
sfoderabile 90/110/140 x 45 x 50 cm 
(LxHxP) €24,90 Baby monitor video Start 

con portata 200 m €84,90
 A PARTIRE DA 
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Seggiolone Prima Pappa 
Follow Me 
schienale e seduta regolabili 
vari colori €139,00 Seggiolone pappa Tummie  

c/arco giochi €89,00

Sedia evolutiva Click & Fold 4in1 
dalla nascita a 120 kg con sdraietta 
Bouncer Nest, Baby Set e vassoio 
vari colori €379,00

 A PARTIRE DA 

Alzasedia Smarty Pop 
con seduta regolabile 
vari colori €39,90
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Box Cheer €99,00

Succhietto Zero.Zero SX PRO 
-2-2m/0-6m €7,90 Sterilizzatore per ciuccio 

Duccio 
vari colori €19,90

Succhietto in silicone 
0-2m/2-6m Comfort 
2 pezzi 
vari colori

-15%

Scopri la nuova linea tazze €7,90



SPECIALE 
LATTE & ALLATTAMENTO
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Latte di proseguimento 2 
ProBalance 
liquido 
470 ml

€2,39
€5,09 al l

Latte di crescita 3 
ProBalance 
in polvere 
1100 g

€14,49
€13,17 al kg

Integratore allattamento 
Piùlatte 
70 g (14 bustine da 5 g)

€24,90
€355,71 al kg

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

2-3-4

€19,99
€16,66 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
Optipro 
liquido 
1000 ml

2-3-4

€2,99
€2,99 al l

Latte di proseguimento 2 
in polvere 
800 g

€23,99
€29,99 al kg

Latte di proseguimento 2 
liquido 
300 ml

€1,79
€5,97 al l

Latte di crescita 3 
liquido 
300 ml €1,49

€4,97 al l



SPECIALE 
LATTE & ALLATTAMENTO
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Latte di proseguimento 2 
liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€6,49
€3,25 al l

Latte di proseguimento 2  
in polvere 
800 g

€12,99
€16,24 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€14,99
€12,49 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€13,99
€2,33 al l

Latte di crescita 3 
in polvere 
800 g

€11,99
€14,99 al kg

Latte di proseguimento 2 
Profutura 
in polvere 
800 g

€22,49
€28,11 al kg

1

2 3 4
Come funziona?

€49,90



SPECIALE 
LATTE & ALLATTAMENTO
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
liquido 
470 ml

€2,59
€5,51 al l

Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
in polvere 
600 g

€14,99
€24,98 al kg

Latte di crescita 3 Combiotic 
in polvere 
600 g

€10,99
€18,32 al kg

Latte di crescita Nutri-mune 
liquido 
classico o con biscotto 
6 l (6x1000 ml)

€14,59
€2,43 al l

Latte di
Crescita
Classico 
liquido 
1000 ml

€2,39
€2,39 al l

Latte
Di crescita
Senza lattosio 
liquido 
500 ml

€1,99
€3,98 al l

Latte di crescita 3 
Combiotic 
liquido 
470 ml

€1,79
€3,81 al l



SPECIALE 
LATTE & ALLATTAMENTO

12 DAL 28 FEBBRAIO AL 16 MARZO 2025

Tiralatte elettrico 
doppio Swing Maxi €159,00 Tiralatte elettrico 

singolo Solo™ 
Hands-Free €149,00

Tiralatte elettrico 
Stimolatte €119,00

Scaldabiberon 
con sterilizzatore €49,90 Biberon Perfect 5 +0/2/4m  

150/240/300 ml 
vari colori

€10,90

Coppette assorbilatte 
ultratraspiranti 
30 pz

€4,90
€0,16 al pz

Sacche latte materno 
Easy Pour 
25 pz

€7,90
€0,32 al pz

Coppette assorbilatte 
con antibatterico 
60 pz

€5,90
€0,10 al pz

Tiralatte elettrico 
indossabile doppio

€169,00



SPECIALE 
LATTE & ALLATTAMENTO
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Tiralatte elettrico a 3 fasi 
Materno Smart  
con coppa per il seno 
intercambiabile €84,90

Scaldabiberon elettrico 
casa e auto €29,90

Biberon speciale 
allattamento Zero.Zero 
+0m Flusso adattabile 
180 ml €12,90

Sacche latte materno 
25 pz

€8,90
€0,36 al pz

Paracapezzoli in silicone 
2 pz

€4,90
€2,45 al pz

Tettarella per biberon Zero.
Zero +0m Flusso adattabile 
2 pz

€9,90
€4,95 al pz



SPECIALE 
LATTE & ALLATTAMENTO
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 A PARTIRE DA 
 A PARTIRE DA 

Merenda da spremere 
di frutta frullata Bio 
vari gusti 
90 g

€1,29
€14,33 al kg

Merenda al latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,29
€5,73 al kg

Merenda 
vari gusti, vari tipi 
240 g (2x120 g)

€2,49
€10,38 al kg

Merenda al latte con frutta 
Mellinino 
330 g (6x55 g)

€3,99
€12,09 al kg

Merenda al latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€2,69

€6,73 al kg

Borraccia o Contenitore 
termici 
vari tipi e vari colori €17,90

Contenitore 
Portapappa KiddieKit 
490 o 950 ml 
vari colori €15,90
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Omogeneizzato di carne Bio 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€3,29 Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,85
€11,56 al kg

Merenda di frutta grattugiata 
Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,79
€6,98 al kg

Piatto pronto Bio 
vari tipi 
250 g

€3,49
€13,96 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
200 g (2x100 g)

€1,05
€5,25 al kg

Tisana al finocchio 
200 g

€3,99
€19,95 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
120 g

€1,25
€10,42 al kg

Omogeneizzato Gourmet di 
frutta Bio 
vari gusti 
120 g

€1,45
€12,08 al kg

Omogeneizzato misto con 
carne Bio 
vari gusti 
190 g

€1,19
€6,26 al kg
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Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,59
€9,94 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,29
€12,90 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
200 g

€3,09
€15,45 al kg

Biscotti 
1330 g

€7,59
€5,71 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,79
€8,72 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€2,89
€6,02 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85 g

€0,79
€9,29 al kg

Mangiare non è solo questione di cibo, ma di emozioni, abitudini e momenti 
condivisi. Creare piccole routine durante i pasti aiuta il bambino a sentirsi 
sicuro e a sviluppare un rapporto sereno con il cibo.
    
• Un posto a tavola per tutti: anche se il bambino mangia cose diverse, sedersi    
   insieme gli fa capire che il pasto è un momento di condivisione.
• Coinvolgilo: fallo partecipare, anche solo scegliendo il piatto o tenendo il     
   cucchiaino, lo aiuta a sentirsi parte attiva del momento.
• Rispetta i suoi tempi: alcuni giorni mangerà con entusiasmo, altri meno, ascolta i  
   suoi segnali senza stress. La serenità è l’ingrediente più importante.
• Rendi il pasto un’esperienza positiva: un sorriso, un complimento o una piccola  
   esplorazione di colori e sapori possono trasformare il cibo in qualcosa di     
   divertente. 

Non serve che tutto sia perfetto: quello che conta è creare un ambiente in cui il 
bambino si senta accolto e libero di scoprire il piacere di mangiare.

Il gusto di stare insieme
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Biscotti 
1800 g

€10 ,90 Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€8,49
€8,84 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€5,29
€5,51 al kg

Omogeneizzato misto di 
carne 
240 g (2x120 g)

€3,09
€12,88 al kg

Omogeneizzato di legumi e 
verdure 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,39
€14,94 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,49
€15,56 al kg

Sughetto 
vari gusti  
160 g (2x80 g)

€2,89
€18,06 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85, 100 o 130 g

€0,79
€7,90 al kg

Pastina 
vari tipi 
300 g

€1,49
€4,97 al kg
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Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
1200 g (12x100 g)

€5,59
€4,66 al kg

Omogeneizzato di verdure o 
legumi 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€4,99
€15,59 al kg

Pappa completa 
vari gusti 
500 g (2x250 g)

€4,59
€9,18 al kg

Pastina 
vari gusti 
500 g

€1,99
€3,98 al kg

Sugo 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,69
€16,81 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
200 g

€2,89
€14,45 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg
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Per partecipare devi essere iscritto alla Raccolta Punti Coccole Pampers 6.0 tramite APP e caricare il codice nell’appostito spazio. Conserva il cocide coccole in originale fino al 31/12/2025 per convalidare l’eventuale vincita. Puoi effettuare un massimo di 30 partecipazioni con un solo account. Concorso a premi valido 
dal 17/02/2025 al 25/05/2025. Eventuale estrazione di recupero ed estrazine del premio finale entro il 31/07/2025. Premi in palio: 16(n.a4 carrelli della spesa e n.2 AUTO FIAT 600 Hybrid 100cv) Montepremi: €57.149,89. Scopri tutti i dettagli su Regolamento  e informativa privacy sy www.pampers.it e APP Coccole Pampers

TG PZKG
3 MIDI 140
4 MAXI 124

5 JUNIOR 112
6 XL 88

4-9
7-18
11-25
16+

TG PZKG
4 MAXI 114

5 JUNIOR 90
6 XL 74
7 XXL 73

8-15
12-18
15+
17+

TG PZKG
4 MAXI 76

5 JUNIOR 68
6 XL 60

8-15
12-18
15+

TG PZKG
2 MINI 112
3 MIDI 108
4 MAXI 84

5 JUNIOR 72
6 XL 68

3-6
4-9
7-18
11-25
16+

Pannolini o Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
quadripacco €34,99

Pannolini o 
Mutandina 
Baby-Dry 
varie taglie 
pentapacco €34,99

Pannolini 
Protezione Pura 
varie taglie

€8,99

Pannolini Sensitive 
varie taglie value pack

€11,99

Pannolini 
Sensitive 
varie taglie

€5,25

Mutandina 
Sensitive 
varie taglie

€6,09

Mutandina Sensitive 
varie taglie 
value pack

€9,89

Salviette Aqua Pura 
99% acqua senza profumi,  
parabeni e alcol 
52 pz €2,79

€0,05 al pz

Salviette  
Baby-Dry Fresh 
gigapacco 500 pz

€12,99
€0,03 al pz

PANNOLINI
PROTEZIONE PURA 

+ SALVIETTE 
ACQUA PURA

€9,99
€11,78

+
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€26,99

€25,99

€12,49

€23,99

€10,99
€0,44 al pz

€6,99
€0,70 al pz

€1,99
€0,04 al pz€13,99

€0,02 al pz

Extra Care grande
2 PEZZI

€ 24,90

Extra Care grande
2 PEZZI

€ 24,90
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Vasino Pasha 
vari colori €9,90 Riduttore WC morbido 

Pinguo Soft 
vari colori €17,90 Vaschetta compatta per 

doccia Onda Baby 
vari colori €19,90

Vaschetta pieghevole 
Oasis 
vari colori €45,00 Sapone liquido 

250 ml
€3,29

€13,16 al l

Pasta alta protezione o 
protezione delicata 
100 g

€3,79
€37,90 al kg

Salviette delicate 
72 pz

€1,29
€0,02 al pz

Latte detergente 
300 ml

€6,99
€23,30 al l

Olio da bagno 
200 ml

€4,49
€22,45 al l
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Pasta cambio 
150 ml

€7,59
€50,60 al l

Bagnetto Mille Bolle 
750 ml

€12,99
€17,32 al l

Latte corpo Hydra Bébé 
500 ml

€13,99
€27,98 al l

Olio bagno 
500 ml

€11,99
€23,98 al l

Salviette Detergenti & Delicate 
240 pz (5x48 pz)

€5,99
Carta igienica umidificata 
50 pz

€2,99

Linea Baby Care e Solari 
escluse salviette

-25%
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Integratore  
difese immunitarie 
Difensil Immuno 
150 ml

€19,90
€132,67 al l

Linea Baby Moments

-30%

Linea Spazzolini

-15%
Linea Spazzolini

-20%

Salviette detergenti Triderm 
Baby 
72 pz

€2,29
€0,03 al pz

Bagno olio Triderm 
Baby 
500 ml

€13,99
€27,98 al l
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Robot musicale DJ Baby 
9-36m €13,90 Magiche maracas luminose 

9-36m €17,90 Macchia 1,2,3, Canta e 
Cammina con me! 12-36m €17,90

Cavalcabile Vespa Primavera 
+12m 
vari colori €59,90 Triciclo U-Go +18m 

vari colori €56,90

Balance Bike 2-5y 
vari colori €44,90 Monopattino Halley 

vari colori €59,00



SPECIALE 
CURA DONNA
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Dermocentrici per natura.
Finalmente anche per le donne.

Trattamento 3in1 
Essential Care 
Smagliature, prurito e 
secchezza cutanea 
200 ml

€15,99
€79,95 al l

Olio prevenzione 
smagliature Bio 
105 ml

€6,99
€66,57 al l

Olio corpo lenitivo prurito 
Triderm Len'Oil 
100 ml

€13,99
€139,90 al l

Olio massaggio 
pre e post parto 
4in1 
200 ml

€10,90
€54,50 al l

Linea Cura Donna

-20%

Mutandina assorbente post 
parto Maternity 
varie misure €11,99



Trova il negozio

Seguici su              @iobimbo             @iobimbo

Le o�erte e gli omaggi sono validi fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti e limitatamente al normale consumo 
familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

Scopri tutte le altre o�erte in negozio e su iobimbo.it
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Scalda fino a 70°C 

Ideale anche per
latte in polvere

Portatile e
leggero (perfetto

per le borse) 

Perfetto per
uscite e viaggi 

🔥

👜

🍼

✈

IL PRIMO SCALDA
BIBERON PORTATILE
IL PRIMO SCALDA
BIBERON PORTATILE
compatibile con tutti i marchi

€114114,99


